

**CONTRAKTOR & SUPPLIER**

Alamat : Dsn. Cerekang Desa Manurung Kec. Malili Kab. Luwu Timur
Mobile : 082214290428
Email : greencv594@gmail.com

**REKAPITULASI
DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA**

Nama Paket : Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jalan Usaha Tani Kelompok Tani Bali Banjar
Desa Solo Kecamatan Angkona
Kab / Kodya : Kabupaten Luwu Timur

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	DIVISI 1. UMUM	5.810.000,00
2	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK	115.632.548,73
(A) Jumlah harga Pekerjaan (termasuk Biaya Urug dan Keuntungan)		121.442.548,73
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		13.358.680,36
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		134.601.229,09
(D) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN (DIBULATKAN) = (C)		134.800.000,00

Terbilang :

Seratus Tiga Puluh Empat Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah,-

Malili, 30 AGUSTUS 2022

Dibuat oleh :

Kontraktor Pelaksana
CV. GREEN
CV. **Green****ARDIANSYAH**
DIREKTUR

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Paket : Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jalan Usaha Tani Kelompok Tani Bali Banjar
Desa Solo Kecamatan Angkona
Prop / Kab : Kabupaten Luwu Timur

No. Mata Pembayaran	Uraian Pekerjaan	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Total Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi dan Demobilisasi	LS	1,00	4.510.000,00	4.510.000,00
1.9	Biaya Penerapan SMK				
	1. Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)	LS	1,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	2. Rambu - Rambu yang diperlukan	LS	1,00	200.000,00	200.000,00
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				5.810.000,00
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian (Sirtu)	M ³	435,75	259.802,12	113.208.772,37
3.3 (1)	Penyiapan Badan Jalan	M ¹	2.905,00	834,35	2.423.775,36
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				115.632.548,73